
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» серпня 2024 року №С-632

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-632

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14275407 1351703 Крикун Ольга Іванівна
054193 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

2024р. - 0210341 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

117,500

2 14530464 1351703 Федько Василина Степанівна
108560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088704; 2024р. - 
0233513

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

156,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-632

035 Філологія/035.037 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

хорватська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14386490 1359757 Клапач Юлія Богданівна
063076 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123944 Хорватська 
мова та 
література

152,200

2 14452573 1359757 Юхимчук Вікторія Анатоліївна
063075 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105917 Хорватська 
мова та 
література

156,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-632

035 Філологія/035.038 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - чеська Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14421852 1360509 Коротенко Марія Вікторівна 088825 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102980 Чеська мова та 
література

146,200

2 14471693 1360509 Кравчук Настасія Олексіївна 108408 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049911 Чеська мова та 
література

155,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-632

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14390979 1359750 Данів Максим Степанович

063096 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051422 Далекосхідні 
студії: 
китайська і 
японська мови 
та літератури 
(переклад 
включно)/

158,600

2 14448151 1359750 Крупа Юлія Ігорівна

063099 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035046 Далекосхідні 
студії: 
китайська і 
японська мови 
та літератури 
(переклад 
включно)/

148,000

4



3 14379525 1359750 Льода Анастасія Михайлівна

063094 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207755 Далекосхідні 
студії: 
китайська і 
японська мови 
та літератури 
(переклад 
включно)/

148,800

4 14432610 1359750 Парандій Олеся Ігорівна

063009 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011868 Далекосхідні 
студії: 
китайська і 
японська мови 
та літератури 
(переклад 
включно)/

159,200

5 14408600 1359750 Фогараші Євгенія Євгеніївна

063106 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024960 Далекосхідні 
студії: 
китайська і 
японська мови 
та літератури 
(переклад 
включно)/

151,800

6 14478830 1359750 Халімон Анастасія Богданівна

063008 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113327 Далекосхідні 
студії: 
китайська і 
японська мови 
та літератури 
(переклад 
включно)/

144,200

7 14316882 1359750 Харченко Анастасія Михайлівна

063104 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035038 Далекосхідні 
студії: 
китайська і 
японська мови 
та літератури 
(переклад 
включно)/

144,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-632

035 Філологія/035.067 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - перська Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14480537 1360562 Бондарєв Олег Андріанович

063056 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004117 Близькосхідні 
студії: перська і 
турецька мови 
та літератури 
(переклад 
включно)

143,400

2 14383885 1360562 Яцишин Роман Михайлович

226606 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175333 Близькосхідні 
студії: перська і 
турецька мови 
та літератури 
(переклад 
включно)

167,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-632

035 Філологія/035.069 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14269406 1360957 Береза Мар`ян Іванович 063017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181550 Японістичні 
студії

164,200

2 14396154 1360957 Білик Назар Петрович 063023 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181295 Японістичні 
студії

156,200

3 14375141 1360957 Кравець Галина Олексіївна 063022 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052170 Японістичні 
студії

158,800

4 14366698 1360957 Шинальський Михайло Петрович 063020 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181708 Японістичні 
студії

149,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «31»  серпня 2024 року 
№ С-632

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14444824 1357276 Антонишин Андріана Юріївна 063314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083533 прикладна 
лінгвістика

143,200

2 14444823 1357276 Костельна Лілія Андріївна 063307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083735 прикладна 
лінгвістика

140,200

3 14378152 1357276 Луньо Марта Андріївна 063313 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083481 прикладна 
лінгвістика

139,800

8


